Konsystorz zawiadamiając o tem wszystkich 0.
chownych i świeckich ewangelików reformowany0®
w Królestwie Polskiem, prawo do zasiadania °(
Synodzie mających, uprasza, aby w dniu wyżej
mienionym o godzinie 9-ej zrana do kościoła Ewa°
gelicko-Reformowanego warszawskiego przybyć r*'
czyli.

Warszawa dnia 1 (13) maja 1884 r.
Prezes Poland.

43r.m«
17 wi’*

LOSY MIASTA BUKARESZTU
Losowanie dnia 1-|

Wylosowano następujące i

giew^k.t.............................................
"Statki parowo odchodzą: Z

5
73
96
39
80
42
12
29
46
19
70
26
37
89
79

2 35 po P*
10 35 wio*

25 ran*